

招标公告

合肥神马科技集团有限公司隶属于中国建材集团。专业从事线、管缆成套设备开发、制造、销售和服务国家重点高新技术企业,在中国电线电缆专用装备行业一直处于领先地位,在国际同行业同样有着不可或缺的影响。2020年度集团公司营业收入超 11.6 亿元,为了进一步提高自身工业制造精度与水平并根据公司相关要求,现特对 61160/1500 数控卧式车床采购项目进行招标管理。

合肥神马科技集团有限公司招标管理办公室受集团公司委托,就"61160/1500数控卧式车床采购项目"进行公开(邀请)招标,征集符合条件的投标人。具体如下:

- 一. 项目编号: hfsmzb039
- 二. 项目名称: 61160/1500 数控卧式车床采购项目
- 三. 项目内容: 详见《招标文件》。
- 四. 合格的投标人应具备的资格要求:
- (一)在中华人民共和国境内注册,投标人应具有国内独立法人资格,具有独立承担民事责任和履行合同能力,具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,有依法缴纳税收的良好记录,在前三年内的经营活动中没有重大违法记录。
 - (二)投标人需具有同类项目业绩(提供合同证明文件)。
 - (三)本次招标不接受联合体投标。
 - 五. 采购方式: 询价招标。
 - 六. 获取招标文件:



- (一) 时间: 2021 年 3 月 17 日至 2021 年 3 月 24 日。(工作时间上午 8: 30-12: 00, 下午 13: 00-17: 00, 节假日除外):
 - (二) 地点: 合肥神马科技集团有限公司招标管理办公室 安徽省合肥市经开区云谷路 3399 号;
- (三)招标文件售价:每套招标文件售价人民币 300 元整, 售后款项不予退还。
- (四)获取方式: 合肥神马科技集团有限公司官网(网址: www. hfsmt. net)→点击"关于神马"→点击"招标投标"→点击"投标单位获取电子招标文件的要求"。按要求提供相关资料后,方可获取电子版招标文件。获取招标文件时必须提供企业法人营业执照复印件、法人委托书(均须加盖公章)及委托代理人身份证复印件:

七. 投标文件投递截止时间与地点:

时 间: 2021年3月28日17时前。

地 点: 合肥神马科技集团有限公司招标管理办公室 安徽省合肥市经开区云谷路 3399 号

八. 质疑和投诉:

投标人如认为招标文件、招标过程和招标结果使自身的 合法权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害 之日起七个工作日内,以书面形式向招标管理办公室提出质 疑;招标管理办公室应当在收到投标人书面质疑后七个工作 日内作出答复;投标人对招标管理办公室的质疑答复不满意 或者招标管理办公室未在规定时间内做出答复的,可以在答 复期满后十五个工作日内向纪检监察部投诉。



九. 联系方式:

(一) 招标管理办公室

地 点:安徽省合肥市经开区云谷路 3399 号

联系人: 张主任 联系电话: 0551-62572224

邮 箱: zbb@hfsmt.net

(二)设备动力部

地 点: 安徽省合肥市经开区云谷路 3399 号

联系人:盛部长 联系电话:0551-62572462

